年　　　　　月　　　　　日

関東女子硬式野球連盟

　会長　三橋淳志　殿

関東女子硬式野球連盟・新規加盟申請書

　この度、関東女子硬式野球連盟に加盟いたしたく、所定事項を添えて申請します。

なお、加盟承認のうえは、関東女子硬式野球連盟の規約およびその他の規則を遵守し、

安全対策に万全を期して、女子硬式野球の健全な発展に寄与することを誓約します。

申請団体名

代表者氏名 印

■設立年月日　　　　年　　　　月　　　　日 ■活動年数　　　　　　年

カテゴリー（いずれかに○）

・クラブチーム（15歳以下の選手で構成）
　※　ユース（中学）リーグでの活動。

・企業チーム（運営母体が企業）

・高校生チーム
（所属選手全員が申請団体に在籍）

・クラブチーム
（15歳以上の選手を中心に構成）

・大学チーム
（所属選手全員が申請団体に在籍）

チーム所在地 〒

チーム代表者氏名 TEL

連絡責任者氏名
TEL

アドレス

チームについてお答えください。

■チーム結成のきっかけを教えてください。

■チーム名称の由来を教えてください。

■チームのモットーを教えてください。

■チームの特徴を教えてください。

■今後の目標を教えてください。

チーム運営についてお答えください。

■会則はありますか 　　有　・　無　　　※会則がある場合は必ず添付してください。

■会費はありますか 有　・　無 年会費 円 月会費 円

チーム活動についてお答えください。

■主な練習日を教えてください
月 火 水 木 金 土 日 祝

約月 　　回

■主たる練習場所

■主たる練習場の所在地

■練習場は公式戦で使用可能ですか ・使用可能　　　　　　　・使用不可能　　　　　　　・不明

■利用手続き方法

球場情報について教えてください。(上記以外に硬式球使用可能な球場を知っていたらお答えください。)

■球場名

■所在地

■利用手続き方法

◎チームに関する資料がありましたら、必ず添付して下さい。